ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๕ รายการ รถหมายเลข 
๘๒-๖๑๐๔-®๐-๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

วัสดุยานพาหนะ จำนวน ๔ รายการ รถหมายเลฃ ๘๒-๖๑๐๔-๑๐-๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก.สามารถอะไหล่ยนต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลืต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สัน ๓๔,๖๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๔

ซยุธ โลหกิจ 

(นายซยุธ โลหกิจ)

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙